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1x ASUS Z11PR-D16 |

Nom

Titre

Fabricant de processeur

Socket de processeur (réceptable de processeur)
Bus informatique

Types de mémoire pris en charge

Mémoire interne maximale

Prise en charge de la mémoire vitesse d'horloge
Mémoire RDIMM maximum

Interfaces de lecteur de stockage prises en charge
Support RAID

Niveaux RAID

Technologie de Traitement en parallele

Modéle d'adaptateur graphique inclus

Mémoire d'adatapeur graphique a bord
Connecteurs USB 2.0

Connecteur ATX (24-pin)

Connecteur d'intrusion du chassis

Connecteur TPM

Tétes port série

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type A USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)

Nombre de ports VGA (D-Sub)

Nombre de ports PS/2

Ethernet/LAN

Type d'interface Ethernet

Contrbleur de réseau local (LAN)

composant pour

Elément de forme de carte mére

Carte mere chipset

PCI Express x 8 emplacements (Gen. 2.x)

Aucune description disponible pour cet article

Z11PR-D16

ASUS Z11PR-D16 Intel® C621 LGA 3647 (Socket P) SSI EEB
Intel

LGA 3647 (Socket P)
10,4 GT/s
DDR4-SDRAM

512 Go

2400,2666 MHz

512 Go

SATA I

Oui

0,1,5,10

Non pris en charge
Aspeed AST2500

64 Mo

2

Oui

Oui

Oui

o B W N O BB

Oui

Gigabit Ethernet
Intel® 1350-AM2
Serveur

SSI EEB

Intel® C621

0
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PCI Express x 8 emplacements (Gen. 3.x)

PCI Express x16 emplacement(s) (Gen 2.x)
PCI Express x16 emplacement(s) (Gen 3.x)
Température hors fonctionnement
Température d'opération

Taux d’humidité relative (stockage)

Code du systeme harmonisé

Poids du paquet

Largeur

Profondeur

Tailles de DIMM supportées

Soutenu le renforcement module de LRDIMM
En charge des vitesses d'horloge LRDIMM
LRDIMM mémoire maximale

Prise en charge des vitesses d'horloge RDIMM
Prise en charge de la capacité du module RDIMM
Poids

Nombre de créneaux DIMM

Nombre de processeurs pris en charge

Code EAN

4

0

2

-40-70°C

10-35°C

20 - 90%

84733020

2,42 kg

305 mm

330 mm

4GB, 8GB, 16GB, 32GB, 64GB
32GB, 64GB
2400,2666 MHz

1,02 To

2400,2666 MHz

4GB, 8GB, 16GB, 32GB
1,4 kg

16

2

4712900601336

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
465 €
562.65 €

1

562.65 €
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